



Kancelarz

Gdańsk, 15.02.2018 r.

Nr postępowania ZP/24/055/D/18

dotyczy: zamówienia na dostawę urządzeń GSM dla Politechniki Gdańskiej

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca zgłosił pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie szczegółowego opisu parametrów minimalnych dla urządzeń.

Pytanie 1

Czy zgadzają się Państwo na wyłączenie odpowiedzialności wykonawcy z tytułu rękojmi w drugiej części postępowania dla produktów oznaczonych symbolami „D1” oraz „D2”?

Gwarancja zapewniana przez producenta wynosi 12 miesięcy, co oznacza, że wykonawca zobowiązany byłby wziąć na siebie serwis tych produktów przez dodatkowe 12 miesięcy z tytułu rękojmi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie odpowiedzialności wykonawcy z tytułu rękojmi w drugiej części postępowania dla produktów oznaczonych symbolami „D1” oraz „D2”.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie jakie dokumenty Wykonawca będzie musiał złożyć na wezwanie Zamawiającego:

a) Czy będą to wyłącznie „Wykaz usług wykonanych lub wykonywanych” oraz „Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej”

b) Czy będą to także inne dokumenty wskazane w „Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126).”

Nasze obawy wynikają z tego, że przygotowanie dodatkowych dokumentów zawartych w Rozporządzeniu może przekroczyć wyznaczony termin przez Zamawiającego, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy tylko dokumentów wskazanych w SIWZ oraz z ogłoszeniu.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, czy w grupie telefonów B Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z baterią o pojemności 3000 mAh bez funkcji szybkiego ładowania?

Odpowiedź

W kategorii telefonów „B” Zamawiający dopuszcza aparaty, z baterią o pojemności minimum 3000 mAh bez funkcji szybkiego ładowania. Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie telefonu grupy C posiadającego 16GB pamięci wbudowanej, spełniającego pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania telefonu z grupy C posiadającego 16GB pamięci wbudowanej.

Udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Kancelarz
Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Marek Tiock

(podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej)